
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

  

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10-ZSKZ-B, 61/20-
ZDLGPE in 206/21-ZDUPŠOP), 17. člena Odloka o ustanovitvi in organiziranosti Javnega 
stanovanjskega sklada Mestne občine Koper (Uradni list RS, št. 61/09) in 27. člena Statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 
67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 19. januarja 2023 
sprejel  
 

S K L E P 
 

o ugotovitvi prenehanja mandatov članov Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega 
sklada Mestne občine Koper in imenovanju novih članov Nadzornega sveta 

 
1. 

 
Ugotovi se, da: 
- predsedniku, namestniku predsednika in članom Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega 

sklada Mestne občine Koper v sestavi: predsednik, Mojca Hilj Trivič, namestnik predsednika, 
Petra Gunjač in člani: Marko Butinar, Borut Maleševič, Janko Okoren, Miloš Senčur in Nataša 
Jankovič Toškan, preneha mandat z dnem 30.1.2023. 

 
2. 

 
Za člane Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper se za mandat 
štirih let imenujejo: 
 
- dr. Miloš Senčur,   
- Petra Gunjač,  
- Klemen Maučec,   
- Metka Sušec Praček,  
- Duna Puh, , 
- Dušan Arko,  
- Nataša Jankovič Toškan.  

 
3. 

   
Mandat Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper traja od 
31.1.2023 do 31.1.2027. 
 
 
 
 
Številka: 014-3/2023 ŽUPAN 
Datum: 19. 1. 2023 Aleš Bržan 
 
 



2/2 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanim  
2. Javnemu stanovanjskemu skladu Mestne občine Koper 
3. Županu Mestne občine Koper 
4. v.d. direktorice občinske uprave 
5. Zbirki dokumentarnega gradiva 
 


